Nº 15, sexta-feira, 21 de janeiro de 2011126 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011012100126

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.920/2010-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: ECT - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato IN-
001/2010 - prestação de serviços e vendas de produtos. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a partir de 21/1/2011 até 20/1/2012, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA:
20/1/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Pedro de Almeida
Feijó, Superintendente Executivo da Diretoria Comercial, e Ales-
sandra Ferrari Weber, Chefe do Departamento de Vendas.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de matérias para confecção de crachás, con-
forme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
111/2010. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se dis-
ponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
1

Cartão de proximidade
PVC, 26 bit para dados va-
riáveis. Marca e fabricante:
HID

un 1.200 11 , 8 7

Idealine Tecnologia e Segurança Ltda. EPP

Brasília, 20 de janeiro de 2011.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos
Substituta